
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
 

k zakázce na dodávky s názvem: 

„Automatizace nanotechnologického výrobního 
procesu a jeho infrastruktury“ 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. MPO 56796/18/61100/61000/501/7 platnými ke dni 

1. 8. 2018 v rámci stejnojmenného projektu spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost, program Technologie,  Výzva VII.,  

registrační číslo projektu: CZ.01.2.06/0.0/0.0/17_207/0014266 

Zadavatel 

Obchodní firma: SANS SOUCI, s.r.o. 
Sídlo: Řeznická 656/14, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupen: Martin Cháb, MBA, jednatel 
IČO: 27278727 
DIČ: CZ27278727 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118166. 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 
Telefon:  + 420 739 547 265, + 420 515 917 653 
Fax: + 420 515 917 660 
E-mail: praskova@grantika.cz 

 
Ve věci shora označené zakázky zadavatel poskytuje v souladu čl. XII. zadávací dokumentace 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení“). 
 
Zadavatel upozorňuje účastníky, že dotazy jsou číslovány jednotnou vzestupnou řadou 

v rámci všech vydaných Vysvětlení, proto dotazy v tomto dokumentu začínají p. č. 7. 
 
 

I. 
 

Dne 13. 2. 2019 byla osobě zastupující zadavatele ve výběrovém řízení k výše uvedené 
zakázce elektronickou poštou doručena žádost o Vysvětlení následujícího znění: 

  
Dotaz č. 7: 



  

   
 

2 

 

k VZ ´´Automatizace nanotechnologického výrobního procesu a jeho infrastruktury´´ k části 2 
(Vakuové zařízení pro magnetronové nanášení tenkých vrstev) Vás žádáme o vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
Příloha č. 4.2 Technická specifikace předmětu zakázky: 
´´Technologie vysokonapěťového čištění a aktivace povrchu substrátu musí umožňovat pulzní zdroj 

s frekvencí minimálně 150 kHz a výkonem do 10 kW. Napětí pak musí být plynule regulovatelné 

v rozsahu 0-10 kV´´ 

Definice napětí ve druhé větě je velmi nezvyklé a my neznáme žádné odpovídající napájení procesním 
proudem. Žádáme zadavatele o úpravu definice, následujícím způsobem: 
Napětí pak musí být plynule regulovatelné v rozsahu 0-10 kW.  

Popřípadě jiná definice: 
Napětí pak musí být plynule regulovatelné v rozsahu 0-1 kV. 

 

K dotazu č. 7 zadavatel uvádí následující: 

Obecně platí, že čím menší komora, tím vyšší napětí je potřebné pro rovnoměrné nanesení polymeru 
na substrát (např. v zadavatelem užívaném Modulu 4 může použít napětí až 5 kV). Proto je žádoucí, 
aby zde, v malém vývojovém zařízení, bylo dosažitelné napětí pulzního zdroje až 10 kV. Navíc nejde o 
parametr nějak nestandardní či nesnadno dosažitelný. Proto zadavatel považuje text v zadávací 
dokumentaci za správný. 
 
 
V Brně dne 14. 2. 2019  
 
Za zadavatele – SANS SOUCI, s.r.o. 
 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Bc. Iveta Prášková  
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 
 
v zastoupení 
Ing. Roman Bielak  
Vedoucí odboru výběrových řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 


		2019-02-14T12:00:53+0100
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




